

Tarnowskie Góry, dnia 07.07.2022 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE

na zakup i dostawę zabawek i materiałów dydaktycznych w ramach projektu pn. „*Żłobek szansą na rozwój kariery zawodowej*” nr wniosku: WND-RPSL.08.01.03-24-0294/18, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Działania 8.1.3. Zapewnienie dostępu do usług opiekuńczych nad dziećmi do 3 lat.

1. Dane dotyczące Zamawiającego

Studio Art Music Paweł Szmaj
ul. Gen. Władysława Andersa 21B/19
42-600 Tarnowskie Góry
NIP: 7692027584, REGON: 243379149

2. Przedmiot zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa zabawek oraz materiałów dydaktycznych do placówki zamawiającego (żłobka), zlokalizowanego w Tarnowskich Górach, ul. Wyszyńskiego 139 B.

Przedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres, według Kodów Wspólnego Słownika Zamówień:
CPV: 3752000-9 Zabawki

Szczegółowy opis zamówienia:

Nazwa produktu	ilość	jednostka	Opis
Piramidka - Gąsienica	20	Szt.	Drewniane różnokolorowe elementy o tym samym, bądź różnym kształcie i różnej wielkości. Nałożone na trzpień tworzą piramidkę, na szycie której umieszcza się głowę gąsienicy. Pomoc ta kształtuje spostrzegawczość, logiczne myślenie. Doskonale nadaje się do porównywania kształtów i kolorów. Specyfikacja produktu: Podstawa z trzpieniem, minimum 7 obręczy, głowa gąsienicy wys. 20-25 cm materiał: drewno

Piramidka - kot	10	Szt.	Drewniane różnokolorowe elementy o tym samym, bądź różnym kształcie i różnej wielkości. Nałożone na trzpień tworzą piramidkę, na szycie której umieszcza się głowę kota. Pomoc ta kształtuje spostrzegawczość, logiczne myślenie. Doskonale nadaje się do porównywania kształtów i kolorów. Specyfikacja produktu: Podstawa z trzpieniem, minimum 7 obręczy, głowa kota wys. 18-25 cm materiał: drewno
Piramidka - żaba	10	Szt.	Drewniane różnokolorowe elementy o tym samym, bądź różnym kształcie i różnej wielkości. Nałożone na trzpień tworzą piramidkę, na szycie której umieszcza się głowę żaby. Pomoc ta kształtuje spostrzegawczość, logiczne myślenie. Doskonale nadaje się do porównywania kształtów i kolorów. Specyfikacja produktu: Podstawa z trzpieniem, minimum 5 obręczy, głowa żaby wysokość 18-25 cm materiał: drewno
Domek z klocków	10	Szt.	Drewniany zestaw kolorowych elementów do budowania. Wystarczy nakładać ręcznie malowane klocki z nadrukiem okienek na trzpienie w podstawie, aby stworzyć kolorowy domek. Aktywność z klockami rozwija zdolności manualne, koordynację wzrokowo-ruchową, ćwiczy koncentrację. Specyfikacja produktu: minimum 16 elementów do budowania: minimum 14 kolorowych klocków +daszek +podstawa wysokość 25-30 cm materiał: drewno
Nakładanka drzewko	10	Szt.	Elementy zestawu można dowolnie łączyć i tworzyć z nich różne kształty. Klocki można układać na podstawie z trzpieniami lub na płaskiej powierzchni. Zabawka pomaga rozwijać koordynację wzrokowo - ruchową, logiczne myślenie oraz rozpoznawanie kształtów i kolorów. Specyfikacja produktu: 1 podstawa, minimum 15 klocków, materiał: drewno
Puzzle magnetyczne	10	Szt.	Drewniane puzzle przestrzenne z motywem postaci ze znanych bajek, które doskonale pobudzają wyobraźnię, rozwijają koordynację wzrokowo - ruchową oraz stymulują logiczne myślenie. W zestawie znajdziemy magnetyczne puzzle, które należy ułożyć w odpowiednich miejscach, tak aby utworzyć obrazek. Magnesy są ukryte wewnątrz klocka przez co są bezpieczne dla dzieci. Specyfikacja produktu: minimum 9 klocków, 1 podstawa wysokość 20-25 cm materiał: drewno, magnes
Piraci	10	Szt.	Drewniane puzzle przestrzenne, rozwijają koordynację wzrokowo - ruchową oraz stymulują logiczne myślenie. Magnetyczne puzzle należy ułożyć w odpowiednich miejscach, tak aby utworzyć obrazek. Magnesy są ukryte wewnątrz klocka przez co są bezpieczne dla dzieci. Specyfikacja produktu: 10 elementów: 9 klocków, 1 podstawa wym. 20 x 20 x 4,5 cm materiał: drewno, magnes wiek: 2+.

Nakładanka emocje	10	Szt.	Zabawka polega na naładnaniu okręgów przedstawiających emocje na podstawę. Zwiększa koordynację ruchów ciała, uczy wyobrażenia przestrzennego oraz ćwiczy logiczne myślenie. Kaktus, dzięki swojej budowie pozwala dzieciom ćwiczyć orientację kierunkową, natomiast dwustronne elementy w dwóch kolorach, pomagają uczyć rozpoznawania emocji oraz kształtów. Nauka, zabawa i gra w jednej bezpiecznej zabawce. Specyfikacja produktu: wysokość minimum 40 cm, średnica podstawy minimum 30 cm minimum 6 dysków materiał: tworzywo sztuczne
Nakładanka - paleta geometryczna 4 figury	10	Szt.	Duża układanka z podstawą i klockami wykonana z drewna. Każdej z figur przypada różna ilość bolców, która stanowi element samokontroli. Kształci umiejętność rozpoznawania i sortowania figur według kształtu i koloru. Specyfikacja produktu: 1 podstawa z trzpieniami (wymiary podstawy min. 30 cm) 12 lub 16 klocków w różnych kolorach materiał: drewno
Nakładanka - miasto	10	Szt.	Zestaw zawiera kołeczki, podstawy, klocki w różnych rozmiarach, kształtach i kolorach. Zabawa polega na nakładaniu bloczków na trzpień i tworzeniu różnorodnych konstrukcji. Zabawka zachęca do kreatywności, wspomaga koordynację wzrokowo- ruchową, uczy logicznego myślenia. Specyfikacja produktu: minimum 26 elementów wymiary podstawy minimum 20 cm, wysokość 20 cm (+/-5%) materiał: drewno
Nakładanka sorter figur geometrycznych	10	Szt.	Doświadczona zabawka edukacyjna, która rozwija zdolność myślenia, analizy i syntezy wzrokowej oraz sprawność motoryczną. Ponadto doskonali znajomość figur oraz kolorów. Stwarza możliwość działania na trwałym i atrakcyjnym dla dziecka materiale. Specyfikacja produktu: podstawa z minimum 4 trzpieniami, 4 rodzaje kształtów (koło, kwadrat, trójkąt, prostokąt) w różnych kolorach wym. minimum 30 x 7,5 x 9 cm materiał: drewno
Nakładanka liczbowa z trzpieniami	10	Szt.	Prosta nakładanka, która wprowadzi najmłodszych w świat kolorów i liczb. Zestaw zawiera podstawę z trzpieniami i kolorowymi obręczami. Zabawa polega na umieszczeniu tafelki w podstawie z cyfrą lub liczbą i dobraniu odpowiedniej ilości drewnianych pierścieni. Dla ułatwienia aktywności i nauki wszystkie pasujące do siebie elementy oznaczono jednym kolorem. W płytce z nadrukiem wykonano otwór ułatwiający wyjęcie tafelki z podstawy. Zabawa rozwija zdolności manualne, uczy skupienia i koncentracji. Specyfikacja produktu: 10 rzędów cyfr od 1 do 10 i na każdym po tyle nakładanych różnokolorowych elementów jak wskazuje cyfra wym. podstawy: 45 x 11 x 8 cm (+/- 5%) materiał: drewno

Nakładanka - wędkarz / rybki	10	Szt.	<p>Bogaty zestaw elementów, w tym magnetycznych, które zapewniają 3 rodzaje aktywności. Zadaniem malucha jest umieszczenie w wyznaczonym miejscu (na trzpieniach) jak największej rybek.</p> <p>Magnetyczne wędkę i rybki pozwalają zorganizować maluchom zawody wędkarskie.</p> <p>Specyfikacja produktu: podstawa do sortera z min. 5 trzpieniami, 15 magnetycznych rybek, 1 staw, 2 wędkę magnetyczne materiał: drewno, magnes</p>
Sensoryczne pastelowe piłeczki	15	zestawów	<p>Przyciągające wzrok miękkie piłki o różnych kształtach i fakturach. Idealne dla niemowląt i dzieci w wieku wczesnoszkolnym do doskonalenia umiejętności motorycznych i manipulacyjnych oraz stymulowania zmysłu dotyku. Piłeczki są odporne na zginiatanie i można je bezpiecznie używać w wodzie. Wykonane z materiału wolnego od bisfenolu.</p> <p>Zestaw złożony z minimum 6 piłeczek o różnych kształtach</p> <p>Specyfikacja produktu: śr. ok. 6,5 cm (+/- 10%) 6 piłeczek o różnych pastelowych kolorach materiał: żel krzemionkowy;</p>
Drewniane owoce do krojenia	20	zestawów	<p>Zestaw pozwala pobudzić kreatywność i wyobraźnię dziecka oraz doskonali koordynację wzrokowo- ruchową i umiejętności manualne. Dobór elementów sprawia, że produkt stanowi doskonałe uzupełnienie kąciików zabaw. W skład zestawu wchodzi owoce na rzep wraz z deseczką do krojenia i nożykiem.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 10 elementów: 8 połówek owoców: np. banan, jabłko, gruszka, pomarańcza 1 nożyk i 1 deska wym. całości: 22 x 15 x 2,5 cm lub większe</p>
Kostka z lusterkami czarno-biała	15	Szt.	<p>Kostka edukacyjna z 4 lusterkami z plexi w kształcie różnych figur geometrycznych. Wykonana z gęstej pianki pokrytej trwałą tkaniną PCW. Małe lusterka przyciągają uwagę maluchów, które uwielbiają przyglądać się własnemu odbiciu i żywo reagują na każdy swój ruch. Lustro dostarcza dzieciom wiele okazji do radości, pomaga skupić uwagę na dłużej, uczy dostrzegania szczegółów, a z czasem pomaga zrozumieć dziecku, że jest odrębną istotą.</p> <p>Specyfikacja produktu: dł. boku 25-30 cm 4 lusterka w kształcie różnych figur geometrycznych: np. kwadrat, koło, prostokąt, trójkąt materiał dopuszczalny do wykonania: pianka poliuretanowa, beztalanowa tkanina PCW, akryl</p>
Kostki - pufki w czarno-białe wzorki	5	zestawów	<p>Kontrastowe pufy sześciiany czarno-białe o wymiarze 30 x 30 x 30 cm. Pokrowiec wykonany z PWC w kolorze białym, szarym z antypoślizgiem. Wypełnienie pianką poliuretanową. Zestaw składa się z 3 elementów. Kostki pokryte są nadrukiem UV w trzech wzorach geometrycznych: np. kropki, kwadraty i koła.</p>
Klocki farma	10	Szt.	<p>Bogaty zestaw elementów do stworzenia stajni i zagrody dla koni. W komplecie liczne akcesoria do zabawy. Aktywność z klockami trenuje sprawność rąk, rozwijając zdolności motoryczne i koordynację ruchowo-wzrokową. Dodatkowo rozwija wyobraźnię przestrzenną.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 100 elementów m.in.: konie, stajnia, zagroda, auto z przyczepką do przewozu konia, taczki, słoma, waga, pacholki, korytko materiał: tworzywo sztuczne</p>

Klocki farma	10	zestawów	<p>Duży zestaw elementów do stworzenia stadniny koni. W komplecie liczne akcesoria do zabawy. Aktywność z klockami trenuje sprawność rąk, rozwijając zdolności motoryczne i koordynację ruchowo-wzrokową. Dodatkowo rozwija wyobraźnię przestrzenną.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 85 elementów m.in.: konie, stajnia, zagroda, auto z przyczepką do przewozu konia, taczka, słoma, korytko, figurki postaci, przeszkoda</p> <p>materiał: tworzywo sztuczne</p>
Klocki ze zwierzętami	20	zestawów	<p>Zestaw prostych klocków konstrukcyjnych ze zwierzątkami dla najmłodszych. Z elementów zestawu można zbudować pociąg z wagonikami. Zabawka stymuluje zmysł twórczy, rozwija kreatywność i motorykę oraz uczy poprzez zabawę.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 25 szt. w różnych kolorach</p> <p>materiał: tworzywo sztuczne</p>
Klocki podstawowe	20	zestawów	<p>Zestaw kolorowych klocków o bezpiecznych, zaokrąglonych kształtach. Idealnie nadają się do tworzenia pierwszych wielowymiarowych budowli.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 150 szt. pasujących do siebie</p> <p>kolory: dowolne</p> <p>materiał: tworzywo sztuczne</p>
Klocki z cyferkami	20	zestawów	<p>Kolorowe klocki z ruchomymi elementami kół i okiennic oraz cyferkami i rysunkami różnej ilości przedmiotów. Stanowią pomoc w początkowej nauce cyferek i tworzenia prostych równań matematycznych.</p> <p>Specyfikacja produktu: min. 60 elementów w różnych kolorach</p> <p>materiał: tworzywo sztuczne</p> <p>torba w zestawie</p> <p>instrukcja z przykładami równań i prostych konstrukcji</p>
Duże klocki cegły/bloczki	5	Szt.	<p>Zestaw dużych klocków w kształcie cegieł. Klocki umożliwiają budowanie wyjątkowo dużych konstrukcji. Klocki łączą się ze sobą w tradycyjny sposób.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 45 elementów:</p> <p>kolory różne</p> <p>materiał: tworzywo sztuczne</p>
Klocki drewniane Zoo	5	zestawów	<p>Zestaw drewnianych klocków, na których znajdują się namalowane litery, cyfry, symbole matematyczne, figury geometryczne oraz zwierzęta. Z klocków można układać bloki tematyczne oraz postaci zwierząt. Zestaw został również wzbogacony o ilustracje do uzupełniania tangramów. Różnorodność i kolorystyka elementów pozwala także na budowanie dowolnych i ciekawych konstrukcji.</p> <p>Młodsze dziecko manipulując klockami kształtuje precyzję ruchów, koordynację wzrokowo-ruchową, a przede wszystkim uczy się alfabetu i liczenia. Starsze dzieci trenują koncentrację i cierpliwość w dążeniu do celu, analizę i logiczne myślenie.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 100 klocków w różnych kształtach i kolorach</p> <p>10 ilustracji do tangramów</p> <p>materiał: drewno</p>

Gospodarstwo domowe - klocki wafle	5	zestawów	<p>Duże i lekkie klocki do zabaw konstrukcyjnych. Elementy w łatwy sposób łączą się ze sobą na płaszczyźnie i w przestrzeni. Różne kształty i wielkości.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 120 elementów w różnych kolorach dł. boku kwadratowego klocka 10-12 cm materiał: tworzywo sztuczne</p>
Statek kosmiczny/rakieta drewniana	5	Szt.	<p>Drewniana rakieta. Umożliwia budowanie statku kosmicznego oraz wiele godzin aktywności dla kilkorga dzieci jednocześnie. Posiada różne funkcje oraz interaktywne elementy do odkrywania i badania. Zestaw pozwala rozwijać wyobraźnię i kreatywność dziecka. Uczy precyzji, kojarzenia kształtów oraz rozwija zdolności manualne.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 50 elementów wym. po złożeniu: 30 x 30 x 70 cm (+/- 10%) materiał: drewno lub MDF lub tworzywo sztuczne instrukcja montażu</p>
Sześcián manipulacyjny	5	Szt.	<p>Każdy z boków bryły zawiera inne wyzwania manipulacyjne. Zabawka uczy logicznego myślenia, cierpliwości oraz pomaga w rozróżnianiu kształtów i kolorów. Całość wykonana z lakierowanego drewna.</p> <p>Specyfikacja produktu: wym.: 30 x 30 x 40 cm (+/-20%) aktywności: obrotowy labirynt z kulkami, 4 - elementowa układanka z jednorożcem, sorter kształtów, przeplatanka motoryczna, labirynt manipulacyjny materiał: lakierowane drewno, metal</p>
Układanka drewniana kotek	5	Szt.	<p>Jednoelementowa nakładanka dla najmłodszych z dużym bezpiecznym kołeczkiem, ułatwiającym chwytanie.</p> <p>Specyfikacja produktu: wym. 15 x 15 cm (+/- 10%) materiał: drewno</p>
Układanka drewniana piesek	5	Szt.	<p>Jednoelementowa nakładanka dla najmłodszych z dużym bezpiecznym kołeczkiem, ułatwiającym chwytanie.</p> <p>Specyfikacja produktu: wym. 15 x 15 cm (+/- 10%) materiał: drewno</p>
Nakładanka - motyl	5	Szt.	<p>Chwytanie pojedynczych elementów ułatwiają kołeczki, a drewniana tablica sugeruje miejsce położenia każdej z części i ułatwia w ten sposób dokończenie zadania.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 6 elementów do układania i 1 podstawa wym.: minimum 20 x 20 cm materiał: drewno</p>
Nakładanka - język	5	Szt.	<p>Chwytanie pojedynczych elementów ułatwiają kołeczki, a drewniana tablica sugeruje miejsce położenia każdej z części i ułatwia w ten sposób dokończenie zadania.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 6 elementów do układania i 1 podstawa wym.: minimum 20 x 20 cm materiał: drewno</p>

Nakładanka - lokomotywa	5	Szt.	Chwytnie pojedynczych elementów ułatwiają kołeczki, a drewniana tablica sugeruje miejsce położenia każdej z części i ułatwia w ten sposób dokończenie zadania. Specyfikacja produktu: minimum 6 elementów do układania i 1 podstawa wym.: minimum 20 x 20 cm materiał: drewno
Nakładanka - kwiatek	5	Szt.	Chwytnie pojedynczych elementów ułatwiają kołeczki, a drewniana tablica sugeruje miejsce położenia każdej z części i ułatwia w ten sposób dokończenie zadania. Specyfikacja produktu: minimum 6 elementów do układania i 1 podstawa wym.: minimum 20 x 20 cm materiał: drewno
Nakładanka - biedronka	5	Szt.	Chwytnie pojedynczych elementów ułatwiają kołeczki, a drewniana tablica sugeruje miejsce położenia każdej z części i ułatwia w ten sposób dokończenie zadania. Specyfikacja produktu: minimum 6 elementów do układania i 1 podstawa wym.: minimum 20 x 20 cm materiał: drewno
Dźwiękowe puzzle drewniane pojazdy	5	Szt.	Układanka dla najmłodszych, która pozwala poznać pojazdy oraz wydawane przez nie odgłosy. Po odpowiednim dopasowaniu puzzla do obrazka w podstawie wydają charakterystyczne dźwięki dla zobrazowanego pojazdu. Każdy element posiada dodatkowy uchwyt, który ułatwia wyjmowanie i umieszczanie puzzli w podstawie układanki. Specyfikacja produktu: minimum 7 elementów pojazdów + drewniana podstawa podstawa o wym.: minimum 30 x 20 cm, materiał: drewno
Dźwiękowe puzzle drewniane zwierzęta gospodarskie	5	V	Układanka dla najmłodszych, która pozwala poznać zwierzęta oraz wydawane przez nie odgłosy. Po odpowiednim dopasowaniu puzzla do obrazka w podstawie wydają charakterystyczne dźwięki dla zobrazowanego zwierzęcia. Każdy element posiada dodatkowy uchwyt, który ułatwia wyjmowanie i umieszczanie puzzli w podstawie układanki. Specyfikacja produktu: minimum 7 elementów pojazdów + drewniana podstawa podstawa o wym.: minimum 30 x 20 cm materiał: drewno
Dźwiękowa nakładanka z kołeczkami - zwierzęta	5	Szt.	Zestaw puzzli z wizerunkami zwierząt domowych i uchwytem ułatwiającym układanie. Po dopasowaniu elementu do podstawy, puzzle wydają dźwięk zgodny z obrazkiem. Specyfikacja produktu: minimum 5 elementów - zwierzątek + drewniana podstawa 5 x puzzli (pies, kaczka, kot, krowa, owca), wym.: minimum 25 x 20 cm materiał: drewno

Układanka drewniana - miś	5	Szt.	Drewniana układanka dla najmłodszych wielbicieli puzzli, która zapewnia wspaniałą zabawę połączoną z nauką. Puzzle rozwijają zdolności motoryczne, ćwiczą pamięć, rozwijają koncentrację i koordynację wzrokowo-ruchową oraz doskonałą logiczne myślenie. Specyfikacja produktu: do 10 puzzli elementów, 1 podstawa ze wzorem układanki wym. podstawy: minimum 10x10 cm materiał: drewno
Układanka drewniana - statek	5	Szt.	Drewniana układanka dla najmłodszych wielbicieli puzzli, która zapewnia wspaniałą zabawę połączoną z nauką. Puzzle rozwijają zdolności motoryczne, ćwiczą pamięć, rozwijają koncentrację i koordynację wzrokowo-ruchową oraz doskonałą logiczne myślenie. Specyfikacja produktu: do 10 puzzli elementów, 1 podstawa ze wzorem układanki wym. podstawy: minimum 10x10 cm materiał: drewno
Puzzle futerkowe - zwierzęta	5	Szt.	Puzzle przeznaczone dla najmłodszych. Przedstawiają zwierzątka oraz fakturę ich futerek. Układanka poprzez zabawę stymuluje zmysł dotyku. Specyfikacja produktu: minimum 4 puzzle przedstawiające różne zwierzęta świnka, krówka, kurczak, owieczka podstawa o wym. minimum: 20 x 20 cm materiał: drewno, tkaniny
Drewniana nakładanka ocean	5	Szt.	Manipulacja kolorowymi elementami układanki uczy rozpoznawania różnych zwierząt morskich i kształtów geometrycznych. Zabawka wspiera rozwój koordynacji wzrokowo - ruchowej oraz umiejętności rozwiązywania problemów. minimum 12 elementów +1 podstawa wymiary podstawy: minimum 30 x 20 cm, materiał: drewno
Sorter z pokrywką kwiatek	5	Szt.	Kolorowy sorter w kształcie kwiatka. Zabawka wykonana z wysokiej jakości materiałów, elementy są duże, przystosowane do małych rączek i przede wszystkim bezpieczne. Specyfikacja produktu: minimum 14 klocków w różnych kolorach sorter: pojemnik z pokrywką o wym.: średnica minimum 30 cm materiał: tworzywo sztuczne
Sorter - miś	5	Szt.	Sorter w kształcie sympatycznego misia. Został wyposażony w otwory w różnych kształtach, do których należy dopasować klocki. Specyfikacja produktu: wys. Misia minimum 20 cm materiał: tworzywo sztuczne
Sorter - pojazd	5	Szt.	Kolorowy pojazd wyposażony w sorter z klockami. Pojazd wykonano z wysokiej jakości miękkiego plastiku. Wyposażony w ciche kółka, które nie rysują powierzchni. Specyfikacja produktu: elementy: 1 pojazd, 2 figurki, 3 klocki wys. produktu: minimum 25 cm materiał: tworzywo sztuczne

Samochód wywrotka z klockami	5	Szt.	Kolorowa wywrotka z figurką kierowcy i min. 8 klockami z alfabetem lub cyframi Specyfikacja produktu: wym. Min. długość 25 cm materiał tworzywo sztuczne
Sorter domek z ludzikami	5	Szt.	Domek z uchwytem ułatwiającym przenoszenie - sorter z otworami w dachu. W zestawie czteroosobowa rodzinka, dla której jest miejsce w ogródku. Specyfikacja produktu: 1 domek z rączką o wym.: minimum 40 x 20 x 20 cm minimum 6 klocków w kształcie figur geometrycznych 2 klucze do drzwi 4 figurki o wys.: minimalnej 7 cm materiał: tworzywo sztuczne
Sorter domek drewniany	5	Szt.	Domek z okienkami odpowiadającymi kształtem poszczególnym klockom. Na każdej ścianie domku znajdują się drzwi w innym kolorze, które można otworzyć jedynie za pomocą kluczyka o analogicznej barwie. Specyfikacja produktu: 1 domek o wym. minimalnych: 20 x 15 x 15 cm, minimum 4 klocki minimum 4 kluczyki materiał: drewno
Zjeżdżalnia dla aut	5	Szt.	Czteropoziomowa zjeżdżalnia dla mini-samochodzików. Wystarczy umieścić jeden z nich na szczycie konstrukcji i obserwować jak przemieszcza się po torze niezależnie od tego, w którą stronę ustawi się podczas zjazdu. Zabawka pozwoli poznać w praktyce niektóre prawa fizyki. Specyfikacja produktu: 1 zjeżdżalnia o wym.: minimum 35 x 35 x 10 cm minimum 4 kolorowe autka materiał: drewno
Autko drewniane - policja	5	Szt.	Drewniany pojazd, które zapewni ciekawą i kreatywną zabawę. Dzięki odgrywaniu ról z autem maluchy będą kształtować swoją wyobraźnię, rozwijać umiejętności motoryczne, uczyć się rozpoznawania kolorów. Samochód wykonano z drewna, pomalowano nietoksycznymi farbami i wyposażono w ruchome kółeczka z tworzywa sztucznego. Autko sprawdzi się podczas zabawy w domu oraz w ogrodzie. Specyfikacja produktu: 1 szt. wym.: 13 x 6,4 x 8,4cm waga: 0,3 kg materiał: drewno, tworzywo sztuczne wiek: 18 mies.+.
Autko drewniane - straż pożarna	5	Szt.	Drewniany pojazd, które zapewni ciekawą i kreatywną zabawę. Dzięki odgrywaniu ról z autem maluchy będą kształtować swoją wyobraźnię, rozwijać umiejętności motoryczne, uczyć się rozpoznawania kolorów. Samochód wykonano z drewna, pomalowano nietoksycznymi farbami i wyposażono w ruchome kółeczka z tworzywa sztucznego. Autko sprawdzi się podczas zabawy w domu oraz w ogrodzie. Specyfikacja produktu: wym.: minimum 10 x 5 x 5 cm materiał: drewno, tworzywo sztuczne

Zestaw drewnianych samochodzików	5	zestawów	Zestaw drewnianych pojazdów, który pozwoli małym amatorom motoryzacji wzbogacić własną kolekcję o pojazdy, które ożywią jezdnię i urozmaicą zabawę. Dzięki niewielkim rozmiarom auta idealnie dopasowują się do dziecięcych rączek. Specyfikacja produktu: 8 elementów: po 2 auta w jednakowych kolorach wymiary minimalne autka.: 10 x 5 x 5 cm materiał: drewno, metal
Autko plastikowe - Myszka	5	Szt.	Myszka w pojeździe z sera. Całość wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Autko wyposażono w ciche kółka, które nie rysują powierzchni. Specyfikacja produktu: wymiary minimalna długość 10 cm
Autko plastikowe - Piesek	5	Szt.	Piesek w pojeździe z kości. Całość wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Autko wyposażono w ciche kółka, które nie rysują powierzchni. Specyfikacja produktu: wymiary minimalna długość 10 cm
Autko plastikowe - Małpka	5	Szt.	Małpka w pojeździe z banana. Całość wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Autko wyposażono w ciche kółka, które nie rysują powierzchni. Specyfikacja produktu: wymiary minimalna długość 10 cm
Autko plastikowe - Śmieciarka	5	Szt.	Realistycznie wyglądający pojazd porządkowy. Posiada ruchome elementy nadwozia, co znacznie uatrakcyjni zabawę i dostarcza wiele radości małym kierowcom. Wyposażony w kontener na śmieci, ruchomy podnośnik, umożliwiający opróżnianie kontenera, oraz otwieraną tylną klapę. Specyfikacja produktu: wym.minimalne: 25 x 15 x 10 cm materiał: tworzywo sztuczne
Autko plastikowe - Wywrotka	5	Szt.	Realistycznie wyglądający pojazd budowlany. Posiada ruchome elementy nadwozia, co znacznie uatrakcyjni zabawę i dostarcza wiele radości małym kierowcom. Wyposażony w ruchomą skrzynię ładunkową. Specyfikacja produktu: wym. minimalne: 20 x 15 x 10 cm materiał: tworzywo sztuczne
Autka plastikowe - ładowarka	5	Szt.	Realistycznie wyglądający pojazd budowlany. Posiada ruchome elementy nadwozia, co znacznie uatrakcyjni zabawę i dostarcza wiele radości małym kierowcom. Wyposażony w ruchomą łyżkę. Specyfikacja produktu: 1 szt. wym.: 27 x 17 x 12 cm materiał: tworzywo sztuczne
Szara drewniana kuchenka/kuchnia z akcesoriami	5	zestawów	Kuchenka z akcesoriami do zabawy. Kuchenka posiada piekarnik, dwa palniki, zlew i zegar. Wśród akcesoriów znaleźć można patelnię z jajkiem sadzonym, rondel, łopatkę, łyżkę i dwa stoiki z przyprawami. Zestaw uczy dzieci poprzez zabawę organizacji oraz dbania o porządek

Interaktywna lalka bobas chłopiec	20	Szt.	Interaktywna lalka z miękkiego tworzywa sztucznego, która po naciśnięciu na brzusek mówi. Przypomina swoim wyglądem prawdziwe dziecko w wieku niemowlęcym. Ubrana w przyjemne w dotyku kolorowe ubranko, w zestawie. Specyfikacja produktu: Lalka o wys.: minimum 30 cm materiał: tworzywo sztuczne
Interaktywna lalka bobas dziewczynka	20	Szt.	Interaktywna lalka z miękkiego tworzywa sztucznego, która po naciśnięciu na brzusek mówi. Przypomina swoim wyglądem prawdziwe dziecko w wieku niemowlęcym. Ubrana w przyjemne w dotyku kolorowe ubranko, w zestawie. Specyfikacja produktu: Lalka o wys.: minimum 30 cm materiał: tworzywo sztuczne
Siusiąjący niemowlak z akcesoriami	20	Szt.	Lalka niemowlak siusiająca. Lalka zamyka oczka po włożeniu smoczka. Specyfikacja produktu: akcesoria do lalki różne: smoczki, nocnik, butelka, kaszka, pieluszka, łyżeczka, miseczka wys. bobasa Minimum 40 cm materiał: tworzywo sztuczne
Bobas w kąpielu	20	Szt.	Lalka w komplecie z wanienką, ręcznikiem i butelką. Ubrana w kąpielowy strój. Wysokość lalki: minimum 15 cm
Bobas u lekarza	20	Szt.	Lalka z zestawem medycznych przyborów. Świetnie sprawdzi się w zabawach, w których dzieci odgrywają role. W zestawie stetoskop, strzykawka, plasterki, termometr, pojemnik na lekarstwa, dwie ampułki lekarstw.
Śpiewająca chodząca lalka z akcesoriami	20	Szt.	Lalka na baterie z funkcją śpiewania i chodzenia. Wyposażona w przełącznik z trzema funkcjami: 1. chodzenie i śpiewanie, 2. śpiewanie, 3. wyłączenie zabawki. materiał: tworzywo sztuczne, wiek:3+
Duża lalka śpiewająca piosenki	20	Szt.	Duża uśmiechnięta lalka w kolorowym ubranku. Lalka po naciśnięciu przycisku w brzuchu śpiewa wesołe piosenki Specyfikacja produktu: 1 lalka o wys. Minimum 50 cm materiał: tworzywo sztuczne i materiałowe stroje
Miękka duża lalka	20	Szt.	Miękka i lekka lalka w sukience Specyfikacja produktu: wys. Minimum 50 cm
Miękka lalka	20	Szt.	Miękka lalka w ogrodniczkach Specyfikacja produktu: wys. minimum 20 cm
Miękka lalka	20	Szt.	Miękka lalka w sukience Specyfikacja produktu: wys. Minimum 20 cm
Pufki przedstawiające emocje	5	zestawów	Pufa o min. średnicy 30 cm i grubości 3-5 cm. Pokrowiec wykonany z PVC wesołym kolorze. Wypełnienie pianką poliuretanową. Zestaw złożony z 6 elementów. Posiada nadruk z buźkami emocjami.

Fakturowe gumowe przedmioty	10	zestawów	<p>Zestaw gumowych miękkich przedmiotów sensorycznych przeznaczonych do ćwiczeń integracji sensorycznej oraz zabaw manipulacyjnych. Każdy element ma inną budowę, strukturę i kolorystykę, co zapewnia różnorodność bodźców dla zmysłów dziecka. Produkt przeznaczony do kontaktu z wodą.</p> <p>Specyfikacja produktu: 8 elementów w zestawie z różnych kategorii - np. jedzenie, przedmioty codziennego użytku, zwierzęta materiał: tworzywo sztuczne;</p>
Tęczowe kwadraty drewniane	5	Szt.	<p>Piękne gładkie kwadraty z litego drewna bukowego w siedmiu kolorach tęczy. Wewnętrzny klocek jest solidnym kwadratem 3D. Idealne do zabaw konstrukcyjnych i pobudzających wyobraźnię: budowanie wież i projektowanie pomieszczeń, do zabaw tematycznych z postaciami lub zwierzętami. Doskonałe do rozwijania umiejętności sortowania według koloru lub rozmiaru, poznawania geometrycznych właściwości figur, badania wielkości i skali. Wspierają również rozumienie pojęć matematycznych - większy, mniejszy, wyższy, szerszy itp. Układanka rozwija kreatywność, zręczność i postrzeganie przestrzenne.</p> <p>Specyfikacja produktu: 7 elementów tęczy wym. największego elementu: 15x5x15 cm +/- 10% wym. najmniejszego elementu: wysokość 4 x 4 x 4 cm +/- 10% materiał: drewno bukowe;</p>
Tęczowe półokręgi drewniane	5	Szt.	<p>Drewniane półokręgi w kolorach tęczy do konstruowania budowli przestrzennych, badania wielkości i skali oraz poznawania terminów matematycznych. Układanka sprzyja realizacji założeń pedagogiki Montessori. Pozwala dzieciom zdobywać wiedzę, kompetencje, umiejętności i doświadczenie poprzez własną spontaniczną aktywność angażując przy tym wszystkie zmysły.</p> <p>Specyfikacja produktu: 7 elementów w kolorach tęczy długości elementów od najmniejszego: 4 cm, 6 cm, 8 cm, 10 cm, 12 cm, 14 cm, 15 cm (+/- 20%) szerokość wspólna dla wszystkich elementów materiał: drewno bukowe</p>
Magnetyczna tabliczka z kuleczkami	5	Szt.	<p>Podczas przeciągania magnetycznym pisakiem po powierzchni tabliczki, kuleczki stają się widoczne i zostają we wskazanym miejscu. W ten sposób można tworzyć dowolne kompozycje. Zmiana położenia tabliczki nie wpływa na wygląd obrazka. Chcąc zacząć tworzenie kompozycji od początku wystarczy przesunąć dłoń po kulkach wciskając je ponownie do środka. Zabawa doskonali małą motorykę, precyzję ruchów, koordynację oko - ręka oraz rozwija wyobraźnię i ćwiczy cierpliwość. Do tabliczki proponujemy zestaw kart pracy, które umożliwiają ukierunkowanie samodzielnej pracy dziecka</p> <p>Specyfikacja produktu: tablica magnetyczna o wymiarach: minimum 20 x 15 cm materiał: tworzywo sztuczne, magnes</p>

Tęczowe kwiaty	5	zestawów	Do zabawy i obserwacji zmieniających się barw. Aktywność z kwiatkiem to również świetny trening aparatu mowy podczas terapii logopedycznej. Można nimi kręcić. Specyfikacja produktu: ilość: 3 szt. W zestawie średnica: minimum 25 cm materiał: tworzywo sztuczne
Piórka naturalne kolorowe	5	zestawów	Naturalne piórka w kilku kolorach do ćwiczeń logopedycznych. W zabawowy sposób można przy ich pomocy regulować siłę oddechu np. dmuchając trzymane piórko na dłoni czy organizując wyścigi piórek na blacie ławki. Produkt można również wykorzystać jako dekoracja prac plastycznych, strojów karnawałowych. Specyfikacja produktu: ilość: minimum 150 szt. lub waga: minimum 20 g.
Balony neonowe	2000	sztuk	Balony metalizowane wykonane z wysokiej jakości gumy. Można je również wykorzystać do ćwiczeń w ramach terapii logopedycznej. Specyfikacja produktu: różne kolory neonowe materiał: guma.
Domino logopedyczne	5	Szt.	Celem gry jest rozwój mowy dziecka w wieku szkolnym w zakresie poprawnej wymowy głosek, poszerzania słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej, tak ważnej w nauce mówienia, czytania i pisania. W czasie zabawy dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę, ćwicząc dodatkowo spostrzeganie, pamięć wzrokową i słuchową, koncentrację uwagi oraz myślenie (klasyfikowanie przedmiotów). Układanka uwzględnia 71 sylab, doskonali wymowę głosek szeregu syczącego, szumiącego i ciszącego a także głoski ?r?. Pomaga w utrwaleniu pojęć ?koniec? i ?początek? wyrazu. Specyfikacja produktu: minimum 70 elementów
Memory dźwięki	5	Szt.	Mają na celu rozwój mowy dziecka w wieku szkolnym w zakresie poprawnej wymowy głosek, poszerzania słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej, tak ważnej w nauce mówienia, czytania i pisania. W czasie gry dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę, ćwicząc dodatkowo spostrzeganie, pamięć wzrokową i słuchową, koncentrację uwagi oraz myślenie (klasyfikowanie przedmiotów). Specyfikacja produktu: minimum 36 par z obrazkami, których atrybuty zawierają w swej nazwie słowo z głoskami: sz, ż, cz, dż wymiary kartonika 5 x 5 cm lub więcej
Memory L-ki	5	Szt.	Mają na celu rozwój mowy dziecka w wieku szkolnym w zakresie poprawnej wymowy głosek, poszerzania słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej, tak ważnej w nauce mówienia, czytania i pisania. W czasie gry dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę, ćwicząc dodatkowo spostrzeganie, pamięć wzrokową i słuchową, koncentrację uwagi oraz myślenie (klasyfikowanie przedmiotów). Specyfikacja produktu: minimum 36 par z obrazkami, których atrybuty zawierają w swej nazwie słowo z głoskami: sz, ż, cz, dż wymiary kartonika 5 x 5 cm lub więcej

Memo R-ki	5	Szt.	<p>Mają na celu rozwój mowy dziecka w wieku szkolnym w zakresie poprawnej wymowy głosek, poszerzania słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej, tak ważnej w nauce mówienia, czytania i pisania. W czasie gry dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę, ćwicząc dodatkowo spostrzeganie, pamięć wzrokową i słuchową, koncentrację uwagi oraz myślenie (klasyfikowanie przedmiotów).</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 36 par z obrazkami, których atrybuty zawierają w swej nazwie słowo z głoskami: sz, ż, cz, dż wymiary kartonika 5 x 5 cm lub więcej</p>
Memo K, G, H-ki	5	Szt.	<p>Mają na celu rozwój mowy dziecka w wieku szkolnym w zakresie poprawnej wymowy głosek, poszerzania słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej, tak ważnej w nauce mówienia, czytania i pisania. W czasie gry dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę, ćwicząc dodatkowo spostrzeganie, pamięć wzrokową i słuchową, koncentrację uwagi oraz myślenie (klasyfikowanie przedmiotów).</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 36 par z obrazkami, których atrybuty zawierają w swej nazwie słowo z głoskami: sz, ż, cz, dż wymiary kartonika 5 x 5 cm lub więcej</p>
Zagadki logopedyczne motyw zwierząt dzikich	5	Szt.	<p>Specyfikacja produktu: minimum 45 zagadek logopedycznych dla min. 2 osób</p>
Zagadki logopedyczne motyw zwierząt wodnych	5	Szt.	<p>Specyfikacja produktu: minimum 45 zagadek logopedycznych dla min. 2 osób</p>
Żywność karty pracy	5	Szt.	<p>Doskonałe do wszelkiego rodzaju ćwiczeń językowych dotyczących rozpoznawania części mowy, do zadań opartych na klasyfikowaniu, do opowiadania historyjek, do nauki języka obcego oraz do rozmów tematycznych, do rozmów o własnych umiejętnościach i ulubionych formach spędzania czasu.</p> <p>Specyfikacja produktu: ilość: min. 24 karty</p>
Zabawki karty pracy	5	Szt.	<p>Zestaw ilustracji do terapii logopedycznej i wszelkiego rodzaju ćwiczeń językowych. Pozwalają wzbogacić słownictwo, doskonalić umiejętność klasyfikowania oraz rozpoznawania części mowy. Świetne do rozmów tematycznych, budowania wypowiedzi i historyjek oraz nauki języka obcego. Można je wykorzystać w pracy indywidualnej i grupowej.</p> <p>Specyfikacja produktu: ilość min. 24 karty</p>
Owoce i warzywa karty pracy	5	Szt.	<p>Doskonałe do wszelkiego rodzaju ćwiczeń językowych dotyczących rozpoznawania części mowy, do zadań opartych na klasyfikowaniu, do opowiadania historyjek, do nauki języka obcego oraz do rozmów tematycznych, do rozmów o własnych umiejętnościach i ulubionych formach spędzania czasu.</p> <p>Specyfikacja produktu: ilość: minimum 24 karty</p>

Przedmioty codziennego użytku karty pracy	5	Szt.	Zestaw ilustracji do terapii logopedycznej i wszelkiego rodzaju ćwiczeń językowych. Pozwalają wzbogacić słownictwo, doskonalić umiejętność klasyfikowania oraz rozpoznawania części mowy. Świetne do rozmów tematycznych, budowania wypowiedzi i historyjek oraz nauki języka obcego. Można je wykorzystać w pracy indywidualnej i grupowej. Specyfikacja produktu: ilość: minimum 24 karty
Sprzęty domowe karty pracy	5	Szt.	Zestaw ilustracji do terapii logopedycznej i wszelkiego rodzaju ćwiczeń językowych. Pozwalają wzbogacić słownictwo, doskonalić umiejętność klasyfikowania oraz rozpoznawania części mowy. Świetne do rozmów tematycznych, budowania wypowiedzi i historyjek oraz nauki języka obcego. Można je wykorzystać w pracy indywidualnej i grupowej. Specyfikacja produktu: ilość: minimum 24 karty
Ubrania karty pracy	5	Szt.	Doskonałe do wszelkiego rodzaju ćwiczeń językowych dotyczących rozpoznawania części mowy, do zadań opartych na klasyfikowaniu, do opowiadania historyjek, do nauki języka obcego oraz do rozmów tematycznych, do rozmów o własnych umiejętnościach i ulubionych formach spędzania czasu. Specyfikacja produktu: ilość: minimum 24 karty
Karty obrazkowe postacie bajkowe	5	Szt.	Karty obrazkowe do rozwijania umiejętności językowych. Zestaw proponuje wiele zastosowań podczas nauki myślenia przyczynowo - skutkowego oraz wzbogacania słownictwa. Praca z kartami polega na właściwym ich ułożeniu tak, aby powstała logiczna historyjka. Specyfikacja produktu: minimum 60 kart z charakterystycznymi symbolami i postaciami z bajek oraz historyjek
Obrazkowy alfabet karty pracy	5	Szt.	Karty pracy z ćwiczeniami rozwijających umiejętność czytania i pisania. Na karcie pokazany został wzór litery pisanej, poniżej znajduje się liniatura, na której dziecko może poćwiczyć pisanie odwzorowując kształt liter po śladzie, a następnie napisać je już samodzielnie. Specyfikacja produktu: minimum 40 kart w formacie a4
Woreczki - dni tygodnia	5	zestawów	Woreczki wypełnione przyjemnymi w dotyku plastikowymi kuleczkami z wyszytymi napisami pomagającymi w nauce czytania, kolejności dni, pór roku lub miesięcy w języku polskim i angielskim. Sprawdzą się jako sposób na aktywną naukę czytania i sortowania jak i na lekcjach wychowania fizycznego, zajęciach przedszkolnych, wczesnoszkolnych, świetlicowych, sensorycznych, rewalidacyjnych. Stanowią ważny element wyposażenia każdej placówki dydaktycznej, gimnastycznej i zabawowej. Ich żywe kolory sprawiają, że są interesujące dla oka i zachęcają do interakcji. Dzięki wyszywanym aplikacjom, woreczki są wytrzymałe na zabawy z nimi i nie tracą swoich walorów edukacyjnych. Zestaw z dniami tygodnia (7 sztuk w zestawie). Wymiary minimalne to 10 x 10 cm.
Woreczki - miesiące	5	zestawów	Woreczki wypełnione przyjemnymi w dotyku plastikowymi kuleczkami z wyszytymi napisami pomagającymi w nauce czytania, kolejności dni, pór roku lub miesięcy w języku polskim i angielskim. Sprawdzą się jako sposób na aktywną naukę czytania i sortowania jak i na lekcjach wychowania fizycznego, zajęciach przedszkolnych, wczesnoszkolnych, świetlicowych, sensorycznych, rewalidacyjnych. Stanowią ważny element wyposażenia każdej placówki dydaktycznej, gimnastycznej i zabawowej. Ich żywe kolory sprawiają, że są interesujące dla oka i zachęcają do interakcji. Dzięki wyszywanym aplikacjom, woreczki są wytrzymałe na zabawy z nimi i nie tracą swoich walorów edukacyjnych.

			Zestaw z miesiącami. (12 sztuk w zestawie) Wymiar woreczka minimum 10x10 cm
Woreczki - pory roku	5	zestawów	Woreczki wypełnione przyjemnymi w dotyku plastikowymi kuleczkami z wyszytymi napisami pomagającymi w nauce czytania, kolejności dni, pór roku lub miesięcy w języku polskim i angielskim. Sprawdzą się jako sposób na aktywną naukę czytania i sortowania jak i na lekcjach wychowania fizycznego, zajęciach przedszkolnych, wczesnoszkolnych, świetlicowych, sensorycznych, rewalidacyjnych. Stanowią ważny element wyposażenia każdej placówki dydaktycznej, gimnastycznej i zabawowej. Ich żywe kolory sprawiają, że są interesujące dla oka i zachęcają do interakcji. Dzięki wyszywanym aplikacjom, woreczki są wytrzymałe na zabawy z nimi i nie tracą swoich walorów edukacyjnych. Zestaw z porami roku (4 woreczki w zestawie) i atrybutami. Wymiar woreczka minimum 10 x 10 cm
Plansze - Owoce	5	Szt.	Plansza ścienna prezentuje nazwy owoców w języku angielskim. Plakat posiada suchościerną powierzchnię, która umożliwia pisanie po niej w wyznaczonych miejscach. Specyfikacja produktu: wymiary planszy: ok 50 x 70 cm (+/- 10%)
Plansze - Alfabet	5	Szt.	Plansza ścienna prezentuje alfabet języka angielskiego. Obok liter umieszczono słowa i ilustracje. Plakat posiada suchościerną powierzchnię, która umożliwia pisanie w wyznaczonych miejscach. Specyfikacja produktu: wymiary planszy: ok 50 x 70 cm (+/- 10%)
Plansze - Moje emocje	5	Szt.	Dwustronna plansza prezentuje różne emocje. Jedna strona zawiera nazwy stanów emocjonalnych w języku polskim, a druga w języku angielskim. wymiary planszy: ok 50 x 70 cm (+/- 10%)
Kolory. Plansza ścienna do angielskiego	5	Szt.	Plansza do nauki języka angielskiego z jaskrawymi nadrukami aktywizującymi ciekawość dzieci oraz pomagającymi w nauce kolorów i rozpoznawania elementów otaczającego świata. Wymiary ok 45 x 30 cm +/- 10%
Środki transportu. Plansza ścienna do angielskiego	5	Szt.	Plansza do nauki języka angielskiego z jaskrawymi nadrukami aktywizującymi ciekawość dzieci oraz pomagającymi w nauce kolorów i rozpoznawania elementów otaczającego świata. Wymiary ok 45 x 30 cm +/- 10%
Domino logopedyczne	5	Szt.	Gra oparta jest na zasadach domina. Składa się z kamieni. Każda płytką podzielona jest na dwa kwadratowe pola z zaznaczonymi oczkami. Kamienie należy dokładać tak, aby stykające się pola miały taką samą liczbę oczek. Specyfikacja produktu: min. 28 elementów
Domino matematyczne	5	Szt.	Gra logiczna, która jednocześnie pozwala przybliżyć kluczowe pojęcia matematyczne. Uczy liczyć, ćwiczy pamięć, a także rozwija spostrzegawczość oraz koncentrację. Specyfikacja produktu: min. 160 elementów
Woreczki z cyferkami	5	zestawów	Kolorowe woreczki wypełnione granulami polipropylenowymi. Niezbędne do zajęć gimnastycznych i rehabilitacyjnych. Dodatkowy element wyszywane cyferki od 1 do 12 pozwala na tworzenie wielu wariantów gier. Specyfikacja produktu: ilość: min. 12 szt. W różnych kolorach w zestawie

Kostki piankowe z cyferkami	5	Szt.	<p>Duża kostka do zabaw i gier grupowych dla młodszych i starszych dzieci. Kolorowa kostka posiada nadrukowane cyfry. Wykonana z miękkiej pianki, dlatego jest w pełni bezpieczna i bardzo lekka. Sześcián pokryto trwałą pozbawioną ftalanów tkaniną PCW, która umożliwia emocjonującą zabawę także na zewnątrz.</p> <p>Specyfikacja produktu: bok sześciánu: minimum 30 cm różne kolory nadruk w postaci cyfr: 1-6 materiał: pianka poliuretanowa, tkanina PCW.</p>
Kostki z oczkami	5	Szt.	<p>Duża kostka do zabaw i gier grupowych dla młodszych i starszych dzieci. Kolorowa kostka posiada nadrukowaną różną ilość kropek. Wykonana z miękkiej pianki, dlatego jest w pełni bezpieczna i bardzo lekka. Sześcián pokryto trwałą pozbawioną ftalanów tkaniną PCW, która umożliwia zabawę na zewnątrz.</p> <p>Specyfikacja produktu: bok sześciánu: minimum 30 cm różne kolory nadruk w postaci cyfr: 1-6 materiał: pianka poliuretanowa, tkanina PCW.</p>
Kostka z kieszonkami wraz z kartami pracy	5	Szt.	<p>Lekki sześcián z pianki, obsyty trwałą tkaniną wolną od ftalanów. Na każdej ścianie znajduje się kieszonka z przezroczystego tworzywa sztucznego. Do zestawu karty pracy: ćwiczenia fizyczne, symbole, owoce, zabawki, święta, emocje</p> <p>Specyfikacja produktu: długość boku: minimum 20 cm materiał: pianka poliuretanowa, tkanina PCW</p>
Edukacyjna kostka piankowa	5	Szt.	<p>Duża kostka z lekkiej sztywnej pianki. Do gier i zabaw grupowych, w których wszystkie dzieci mogą zobaczyć wyrzuconą ilość oczek.</p> <p>Specyfikacja produktu: długość boku: minimum 15 cm materiał: pianka kolor: żółty z czarnymi kropkami (lub inny kontrastowy zestaw kolorów)</p>
Kostki do gier planszowych	5	zestawów	<p>Specyfikacja produktu: ilość: 10 szt. W zestawie kolory dowolne wymiar boku kostki: 2 cm materiał: tworzywo sztuczne</p>
Nakładanka geometryczna	10	Szt.	<p>Kolorowa nakładanka geometryczna z wygodnymi uchwytami. Figury dają się łatwo obrysować i nakładać na podstawę z wyciętymi otworami.</p> <p>Specyfikacja produktu: min. 5 figur (elementów do nakładania na bolce) + podstawka z bolcami, materiał: drewno</p>

Klepsydry/tuby mieszające kolory	5	zestawów	Zestaw tub sensorycznych pomagających dzieciom skupić uwagę i radzić sobie z emocjami. Każda klepsydra oferuje relaksujące doświadczenie, gdy potrząsa się nią w celu wymieszania kolorów, a następnie obserwuje, jak kolory powoli rozdzielają się z powrotem do swoich oryginalnych barw. Łatwe do uchwycenia tuby z kwadratowymi podstawami sprawiają, że dzieci mogą używać ich w pionie i poziomie. Zawartość klepsydr jest bezpiecznie zamknięta. Specyfikacja produktu: 3 szt. w zestawie wym. tuby: wysokość minimum 20 cm;
Klepsydra/tuba sensoryczna	5	Szt.	Pojedyncza duża sensoryczna tuba z galaretowatym płynem, który wolno przelewa się przez otwór i spływa grawitacyjnie w dół. Specyfikacja produktu: wym. Tuby: wysokość minimum 20 cm pojemnik: tworzywo sztuczne
Klepsydry zygzaki	5	zestawów	Przejrzyste, kolorowe klepsydry wykorzystują przepływ oleistych substancji i wody, aby pobudzić ciekawość i koncentrować uwagę. Po odwróceniu klepsydry kolorowe krople wirują i odbijają się od ścianek pojemników. Specyfikacja produktu: 3 szt. w zestawie wym. wysokość min. 10 cm materiał tworzywo sztuczne
Klepsydry z olejkiem	5	zestawów	Niewielkie klepsydry z olejkami, które pozwalają obserwować unoszące się i opadające kolorowe bąbelki. Specyfikacja produktu: 3 szt. w zestawie, różne kolory cieczy wym.: minimum wysokość 7 cm
Maty z cyframi piankowe	5	Szt.	Maty o wymiarze minimum 30x30 cm. Wykończenie z tkaniny PVC i taśmy wzmacniającej bawełnianej Wypełnienie pianką poliuretanową. Składa się z minimum 20 elementów. Posiada nadruk.
Mata matematyczna winylowa	5	Szt.	Matematyczna gra ruchowa w formie maty podłogowej do nauki dodawania i odejmowania w zakresie 12. Należy rzucić jednocześnie dwiema kostkami liczbowymi oraz jedną kostką ze znakami plus i minus. Następnie należy rozwiązać powstałe w ten sposób równanie. Wynik należy zaznaczyć kładąc na odpowiednim polu maty duży krążek. Na dole maty znajdują się dodatkowa oś liczbowa. Specyfikacja produktu: mata winylowa o wym. minimum 120 x 150 cm 2 kostki piankowe z liczbami 1 kostka piankowa ze znakami plus i minus żetony, instrukcja
Małe laboratorium podziemne	10	Szt.	Małe laboratorium do obserwacji rozwoju podziemnej części rośliny. Umożliwia porównywanie rozwoju korzeni w stosunku do wzrostu części zielonej oraz obserwację zachowań mieszkańców ziemi np. dżdżownic i innych organizmów. Specyfikacja produktu: wymiary produktu: min. 40 x 5 x 15 cm , materiał drewno, szkło lub pleksi

Zwierzęta leśne figurki	5	zestawów	Duże figury leśnych zwierząt do zabaw tematycznych. Wykorzystane kolory oraz dbałość o szczegóły sprawiają, że modele wyglądają jakby były żywe. Figury zostały wykonane z trwałego tworzywa. Minimum 6 różnych elementów w zestawie
Pieski i kotki figurki	5	Zestawów	Zestaw zawiera precyzyjnie wykonane figurki kotów i różnych ras psów. Modele do zabawy i kolekcjonowania doskonale sprawdzą się również podczas zajęć edukacyjnych, pozwalając stworzyć wiele ciekawych opowieści, ze zwierzątkami w roli głównej. Minimum 6 różnych elementów w zestawie
Zwierzęta egzotyczne figurki	5	Zestawów	Duże figury egzotycznych zwierząt do zabaw tematycznych. Wykorzystane kolory oraz dbałość o szczegóły sprawiają, że modele wyglądają jakby były żywe. Figury zostały wykonane z trwałego tworzywa. 6 różnych elementów w zestawie
Zwierzęta prehistoryczne figurki	5	zestawów	Duże figury prehistorycznych zwierząt do zabaw tematycznych. Wykorzystane kolory oraz dbałość o szczegóły sprawiają, że modele wyglądają jakby były żywe. Figury zostały wykonane z trwałego tworzywa. 6 różnych elementów w zestawie
Prawa dziecka. Plakat	5	Szt.	Plakat edukacyjny prezentuje prawa dziecka za pomocą 10 prostych haseł i przyporządkowanych do nich ilustracji. Specyfikacja produktu: wymiary: minimum 50 x 70 cm.
Myję ręce. Plakat	5	Szt.	Plakat prezentuje informacje o sposobie odpowiedniego mycia rąk. Specyfikacja produktu: wym. Min. 50 x 70 cm.
Polskie godło barwy i hymn	5	Szt.	Plakat edukacyjny prezentujący symbole narodowe: godło, flagę, mapę Polski oraz tekst hymnu narodowego. Specyfikacja produktu: wymiary: min. 50 x 70 cm.
Układ słoneczny. Plakat	5	Szt.	Plakat edukacyjny prezentuje Układ Słoneczny z nazwami wszystkich planet. Specyfikacja produktu: wymiary: min. 100 x 70 cm plakat dwustronny polsko-angielski.
Mata przejścia dla pieszych	1	Szt.	Mata w dwukolorowe pasy w postaci przejścia dla pieszych. Specyfikacja produktu: wym. Minimum 60 x 150 cm materiał: poliester antypoślizgowy spód.
Przenośne znaki drogowe	1	zestaw	Zestaw przenośnych znaków drogowych, przy pomocy których można przeprowadzić zajęcia z wychowania komunikacyjnego. Dzieci bawiąc się, uczą się, jak należy zachować się na drodze, co oznaczają wybrane znaki drogowe, jakiego kształtu są wybrane grupy znaków drogowych. Specyfikacja produktu: ilość: minimum 10 znaków w zestawie wysokość znaku 100-130 cm materiał: tworzywo sztuczne
Mała torba z instrumentami	15	zestawów	Zestaw instrumentów muzycznych w plastikowej, zamykanej torbie z uchwytem. Specyfikacja produktu: min. 9 elementów zestawu: bębenek, dzwonki, marakasy, trójkąt, metalowa pałeczka do trójkąta, drewniane pałeczki, talerzyki i torba
Mała torba z instrumentami	15	zestawów	Muzyczny zestaw składający się z pięciu instrumentów. Pozwala rozwijać umiejętności muzyczne oraz motoryczne.

Zestaw muzyczny Tukan	15	zestawów	Zestaw dla początkujących muzyków zawiera: ksylofon, flet, tamburyn i kastaniety, 2 x pałeczki materiał: drewno. Stanowi świetną pomoc do rozwoju wrażliwości, słuchu i poczucia rytmu. Dzięki jego zawartości dzieci mogą poznawać różne dźwięki. Wszystkie instrumenty rozmiarem pasują do małych rączek.
Deszczowy kij	5	Szt.	Ciekawy instrument w formie drewnianej rury wypełnionej zastawkami i koralikami. Poruszanie i przekręcanie kijem wywołuje odgłosy podobne do dźwięku, jaki wywołują krople deszczu. Specyfikacja produktu: wysokość minimum 30 cm materiał: drewno
Grające tuby	10	Szt.	Lekkie i kolorowe tuby wykonane z plastiku. Uderzając tubą o różne przedmioty można uzyskać dźwięki gamy C-dur. Do nauki rytmu i wygrywania melodii. Są to tonowo nastrojone tuby ze specjalnego tworzywa sztucznego, w które należy uderzać.
Ukulele	5	Szt.	Instrument wykonany z drewna, posiada pudło rezonansowe, 4 winylowe struny, których naciąg można zmieniać regulując go stroikami. Specyfikacja produktu: wym.: dł. Min. 50 cm, szer. Min. 15 cm, gr. Min. 5 cm materiał: drewno.
Parawan wysoki. Teatrzyk ze stelażem	5	Szt.	Kolorowy teatrzyk na stelażu. Wykonany z trwałej tkaniny z haftowanymi aplikacjami. Wysokość teatrzyku zapewnia pełne zasłonięcie stojącego za nim małego aktora. Dodatkową atrakcją stanowi ruchoma kurtyna, którą dziecko może zasłonić po skończonym przedstawieniu. Specyfikacja produktu: wym.: minimalne 90 x 160 cm materiał: płyta wiórowa o gr. 18 mm w kolorze brzozy, płyta MDF niebieska o gr. 12 mm, tkanina.
Pacynki na rękę z bajki Czerwony Kapturek	5	zestawów	Kolorowe, miłe w dotyku pacynki uszyte z miękkiej tkaniny. Doskonałe do zabaw w teatr, gdzie podczas wcielania się w określone postacie, dzieci mogą lepiej zrozumieć otaczający świat, samodzielnie odnajdywać rozwiązania w sytuacjach problematycznych. Zabawy teatralne z pacynkami rozbudzają wyobraźnię, wyzwalają pozytywne emocje, doskonałą umiejętności językowe oraz usprawniają motoryczność dłoni. Budowa pacynki sprzyja odpowiedniemu trzymaniu się na dłoni małego aktora. Specyfikacja produktu: minimum 4 szt. w zestawie: obowiązkowo Czerwony Kapturek, Babcia, Myśliwy, Wilk i ewentualnie inne Wysokość pacynki: minimum 25 cm materiał: tkanina
Torba z pacynkami do przedstawień z torbą	5	zestawów	Zestaw minimum 14 miękkich, kolorowych, bajkowych pacynek umieszczonych w wygodnej torbie z gumkami i uchwytami. Uchwyty umożliwiają wygodne przenoszenie oraz zawieszenie torby, gumki natomiast utrzymują każdą pacynkę w odpowiednim miejscu i zapobiegają przemieszczaniu się ich. Specyfikacja produktu: zestaw to minimum 14 pacynek: członkowie rodziny, zwierzaki, złe i dobre postacie z bajek wys.: 18-30 cm materiał: miękka tkanina, welur, plusz, 1 torba z tkaniny

Książka +cd. Z piosenkami	5	Szt.	Publikacja stanowi zbiór ok. 50 zabaw połączonych z piosenką dla dzieci w wieku przedszkolnym i młodszym szkolnym, a także dla starszych, których rozwój przebiega nieharmonijnie lub jest globalnie opóźniony. Zbiorek rozpoczyna się piosenką i zabawą ?Koło?, które wyrażają główną myśl publikacji. Propozycje aktywności zostały podzielone na cztery grupy: przywitania (pięć zabaw), zabawy kształtujące orientację w schemacie ciała (dziesięć zabaw), zabawy z rekwizytami (piętnaście zabaw), zabawy bez rekwizytów (dwadzieścia zabaw). Do każdej piosenki dołączono szczegółowy opis zabawy. Na każdej z 3 płyt umieszczono dwie wersje piosenek ? wokalnoinstrumentalna oraz instrumentalna. Pierwsza z nich służy do zapoznania dzieci z utworami. Drugą można wykorzystać jako akompaniament do śpiewu. Proponowane zabawy mogą być częścią zajęć rozwijających funkcje językowe i percepcyjno-motoryczne. Wzbogacają słownictwo, kształcą uwagę i pamięć dziecka, ale także uczą odpowiednich gestów i czynności. Uczy spostrzegania rymów i zachęca do samodzielnego ich tworzenia oraz bawienia się słowami. Zabawy kształcą koordynację ruchową, czyli umiejętność harmonijnego łączenia ruchów. Rozwijają także umiejętność synchronizowania bodźców odbieranych słuchem z wykonywanym ruchem, czyli koordynację ruchowo-słuchową. W zestawie minimum 3 płyty CD
Chusta animacyjna 1,2 m	5	Szt.	Profesjonalna chusta animacyjna. Średnica 1,2m. Pełna kolorystyka tęczy.
Chusta animacyjna 3 m	2	Szt.	Profesjonalna chusta animacyjna. Średnica 3m. Pełna kolorystyka tęczy.
Tunel animacyjny	5	Szt.	Długi rękaw do ćwiczeń zwinności i zabaw pobudzających wyobraźnię. Uszyty z wytrzymałego materiału doskonale nadaje się do zabaw zarówno w pomieszczeniach, jak i w plenerze. W komplecie futerał z troczkiem. Specyfikacja produktu: wym.: minimalne: długość 4 m, obwód 1 m.
Materacyk składany zwierzątko	5	Szt.	Składany materacyk do wypoczyniania lub ćwiczeń, wykonany z PWC, wypełniony pianką, antypoślizgowy, powinien mieć wesoły nadruk na wierzchu Wymiar minimalny 120 x 80 cm, grubość minimum 5 cm.
piankowa zjeżdżalnia/mostek chmurka	2	Szt.	Elementy łączone na rzepy do łączenia w most/ zjeżdżalnię. Materiał PWC na zewnątrz, wypełniony pianką. Wymiary minimalne to 180 x 90 cm, motyw chmurki
Krażki do siedzenia piankowe	4	Zestawów	Pokrowiec wykonany z PWC, Wypełnienie pianką poliuretanową. Krażki o minimalnej średnicy 30 cm, grubość 3-5cm, kolory różne w zestawie (zestaw to min. 12 elementów)
Delikatna chusta do ćwiczeń	80	Szt.	Delikatna szarfa do zabaw przy muzyce i do zonglowania. Specjalny materiał poddaje się oporowi powietrza i ma właściwości samoistnego rozprężania się po jego złożeniu. Dzięki temu można pokazać np. efekt rozkwitania kwiatów. Specyfikacja produktu: wym. 40 x 40 cm (+/- 10%) kolor dowolny
Lina elastyczna	1	Szt.	Elastyczna gruba guma do ćwiczeń obszyta kolorowym przyjemnym w dotyku materiałem. Guma o zamkniętym obwodzie - umożliwi maksymalizację efektów treningu oraz skupienie się na różnych partiach ciała. Można ćwiczyć w parach lub samemu. Specyfikacja produktu: dł. całkowita 360 cm (+/- 10%)

Żelowe figury	5	zestawów	<p>Kształty wypełnione kulkami żelowymi to fantastyczny materiał do zabaw sensorycznych. Dzieci poprzez manipulację, ściskanie i ugniatanie stymulują zmysł dotyku. Produkt w połączeniu z panelem podświetlanym dostarczy niesamowitych wrażeń wzrokowych.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 6 elementów figur geometrycznych w zestawie materiał: tworzywo sztuczne</p>
Silikonowe kształty sensoryczne z przysawkami	5	zestawów	<p>Elastyczne kształty zakończone przysawkami to kreatywna zabawka, która rozbudza ciekawość dziecka, ćwiczy małą motorykę oraz oddziałuje sensorycznie. Kolorowe elementy można łączyć ze sobą w węże czy łańcuszki, wyginać i przekręcać, wczepiać, przysać do dowolnych płaskich powierzchni. Każdy kształt wyposażono w inny rodzaj faktury do stymulacji zmysłu dotyku. Ich intensywne kolory rozwijają zmysł wzroku.</p> <p>Specyfikacja produktu: minimum 6 elementów w zestawie - kształty geometryczne i inne (np. gwiazdka, serce) materiał: silikon</p>
Piłeczki z kolcami	10	zestawów	<p>Jasne, przyciągające wzrok kolorowe piłki z miękkimi kolcami świetnie nadają się do pracy z małymi dziećmi. Mogą służyć do toczenia, turlania, unoszenia stopami czy rękoma. Wypustki na powierzchni stymulują i pobudzają zakończenia nerwów czuciowych ciała.</p> <p>Specyfikacja produktu: w zestawie min. 6 sztuk w zestawie kolory dowolne, półprzezroczyste śr. piłki minimum 15 cm.</p>
Lekkie piłki do rytmiki	20	sztuk	<p>Lekkie, miękkie piłki wypełnione powietrzem</p> <p>Specyfikacja produktu: śr.: 17-20 cm waga: 280 – 300 g kolory dowolne z następujących czerwony, niebieski, zielony, żółty obciążenie: do 300 kg.</p>

3. Termin wykonania zamówienia:

1. Termin realizacji zamówienia: **2 tygodnie od dnia podpisania umowy.**
2. **Termin realizacji zamówienia może ulec przesunięciu z uwagi na następujące okoliczności:**
 - a) jeżeli wystąpią okoliczności o charakterze siły wyższej, np. komplikacje związane z pandemią COVID-19,
 - b) w przypadku, gdy nastąpią opóźnienia w pracach budowlanych/wykończeniowych prowadzonych w siedzibie zamawiającego, na skutek których zamawiający nie będzie w stanie przyjąć dostawy towaru z uwagi na brak możliwości właściwego składowania dostarczonych mebli. W takiej sytuacji strony ustalą nowy termin dostawy przedmiotu zamówienia.

4. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami.

1. Oferent może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia w celu uzyskania informacji niezbędnych do prawidłowej wyceny usługi.
2. Pytania oferentów muszą być formułowane na piśmie lub drogą elektroniczną na adres zamawiającego.
3. Zamawiający może zwrócić się do oferenta w celu przedstawienia szczegółowego opisu

produktów, z których realizowany będzie przedmiot zamówienia w celu potwierdzenia zgodności ich wszystkich cech z tymi wskazanymi przez zamawiającego w zapytaniu ofertowym. Brak odpowiedzi oferenta na w/w wezwanie albo udzielenie odpowiedzi, z której wynikać będzie, iż parametry ofertowanych produktów nie są zgodne z tymi, które zostały opisane w treści zapytania ofertowego, będzie skutkować odrzuceniem oferty.

4. Osobą ze strony zamawiającego uprawnioną do porozumiewania się z wykonawcami w sprawach proceduralnych i merytorycznych jest **Pan Paweł Szmań, nr telefonu: 662-067-706.**

5. Opis przygotowania oferty

1. Oferta powinna być napisana w języku polskim, trwałą i czytelną techniką.
2. Oferta musi zawierać następujące dokumenty:
 - **załącznik nr 1, Formularz ofertowy,**
 - **załącznik nr 2, Oświadczenie o braku powiązań**
 - **załącznik nr 4 Klauzula informacyjna** - w przypadku przedsiębiorców - osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą oraz spółek cywilnych.
3. Oferta oraz wszystkie wymagane załączniki wymagają podpisu osób uprawnionych do reprezentowania firmy w obrocie gospodarczym.
4. Jeżeli oferta i załączniki zostaną podpisane przez upoważnionego przedstawiciela wykonawcy należy dołączyć właściwe pełnomocnictwo lub upoważnienie w formie oryginału.
5. Poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby podpisującej ofertę,
6. Cena oferty musi być podana cyfrowo i słownie z wyodrębnieniem podatku od towarów i usług VAT.
7. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.
8. Opakowanie zawierające ofertę powinno być oznakowane następująco (w przypadku ofert przesyłanych listownie lub osobiście): „**Oferta na zakup i dostawę zabawek i materiałów dydaktycznych**”.
9. **Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i częściowego wyboru ofert.**
10. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

6. Warunki wymagane od wykonawców ubiegających się o zamówienie

O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy spełniający wymagania określone w załączniku nr 2 tj. oświadczenie o braku powiązań z Zamawiającym.

7. Termin związania ofertą

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.

8. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Oferty można składać w jeden z następujących sposobów:
 - a) osobiście pod adresem: ul. Morcinka 26, 42-612 Tarnowskie Góry w godzinach 9:00-15:00
 - b) pocztą lub kurierem na adres: ul. Morcinka 26, 42-612 Tarnowskie Góry (decyduje data wpływu oferty do zamawiającego),
 - c) drogą elektroniczną na adres: **kontakt@studioartmusic.pl**
 - d) za pośrednictwem portalu Baza Konkurencyjności

do dnia 15.07.2022 r. godz. 10:00.

2. Wybór wykonawcy nastąpi niezwłocznie i sporządzone zostanie zestawienie złożonych ofert - protokół.
3. Wybrany oferent zostanie poinformowany o wyborze jego oferty drogą telefoniczną lub mailową.
4. Oferta złożona po terminie nie jest rozpatrywana.
5. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę.

9. Opis sposobu obliczania ceny oferty

W formularzu ofertowym (stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zapytania) należy podać cenę brutto, netto, VAT w polskich złotych.

10. Opis kryteriów oceny ofert

Do oceny i porównania ofert brane będzie pod uwagę następujące kryterium:

1. cena brutto w PLN: 100%

Oferty oceniane będą punktowo 0-100 pkt. za powyższe kryterium według następujących zasad:

$$\text{Liczba punktów} = (\text{Cmin}/\text{Cof}) * 100$$

gdzie:

Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert

Cof – cena podana w ofercie

Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie oferta zawierająca największą łączną liczbę punktów.

11. Zastrzeżone prawa zamawiającego przy wyborze najkorzystniejszej oferty

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w przypadku uzyskania najwyższej liczby punktów i spełnienia wszystkich warunków przez ofertę, w której zaoferowana cena przekracza kwotę przyjętą na wykonanie usługi we wniosku o dofinansowanie projektu,
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez wyboru którejkolwiek ze złożonych ofert bez podania przyczyny.

12. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy dostawy

Istotne postanowienia zawiera projekt umowy stanowiący załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego. Postanowienia podpisanej umowy mogą ulec zmianie, gdy będzie to wynikało z wniosku o dofinansowanie projektu oraz późniejszych jego zmian lub ustaleń pomiędzy stronami umowy. Wszelkie zmiany dokonywane w umowie wymagają formy pisemnej.

13. Załączniki:

Nr	Nazwa załącznika
1	Wzór Formularza ofertowego
2	Oświadczenie o braku powiązań

3	Projekt Umowy
4	Klauzula informacyjna